[image: image1.png]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ҪĔРПӰ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ҪĔРПӰ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШӐНУ

2022 ç. февралӗн 1-мӗшӗ 41 №

Ҫӗрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 февраля 2022 года № 41
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 31.01.2020 № 62 «О межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Цивильского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 31.01.2020 № 62 «О межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта» (далее - Постановление), следующие изменения:

1.1. Состав Межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта (Приложение № 2 к Постановлению) изложить в следующей редакции:

«Состав
Межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта

	Председатель комиссии: Волчкова
Алла Викторовна
	-
	заместитель главы администрации - начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района Чувашской Республики.

	Заместители председателя комиссии:
Степанов
Леонид Васильевич
	-
	начальник отдела экономики администрации Цивильского района Чувашской Республики;

	Васильева
Наталья Владимировна
	-
	ведущий инспектор отдела ЦЗН Чувашской Республики Минтруда Чувашии в Цивильском районе (по согласованию).

	Секретарь комиссии:

Матвеева
Елена Анатольевна
	-
	начальник отдела социальной защиты населения Цивильского района Чувашской Республики КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию).

	Члены комиссии:

Венедиктов
Алексей Николаевич
	-
	заместитель начальника отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района Чувашской Республики;

	Ильина
Наталья Михайловна
	-
	директор БУ «Цивильский ЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию);

	Егорова
Альбина Петровна
	-
	главный специалист - уполномоченный государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию);

	Игнатьева
Елена Валерьевна
	-
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Цивильском районе ОПФР по Чувашской Республике - Чувашия (по согласованию).»

2. Признать утратившим силу:

постановление главы администрации Цивильского района Чувашской Республики от 15.03.2021 № 138 «О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 31.01.2020 № 62 «О межведомственной комиссии Цивильского района Чувашской Республики по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

   С.Ф. Беккер